Директору АСРО «ИСПб-СЗ»

Тарелкину Е.П.

Заявление

(на бланке, подпись, печать)

Прошу Вас исключить (наименование юридического лица, индивидуального

предпринимателя, ИНН, ОГРН) из реестра членов Ассоциации саморегулируемая организация

«Изыскатели Санкт-Петербурга и Северо-Запада», в связи с тем, что ________  (указать причину).

___________________________                            __________________________

          (подпись)                                                    (расшифровка подписи)

М.П.

дата